СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ    СОВХОЗНОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
(первая очередная сессия)
[bookmark: _GoBack]с. Лебедевка
от 3 октября 2025 года                                                                         №  8

Об избрании  председателей постоянных комиссий
Совета депутатов  Совхозного  сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	В соответствии с Федеральным    законом   от 20 марта 2025 г. N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Регламентом сессии Совета депутатов Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 03.10.2025 № 3, руководствуясь Уставом сельского поселения  Совхозного сельсовета  Искитимского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов  Совхозного  сельсовета  Искитимского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Избрать председателей   постоянных комиссий Совета депутатов  Совхозного  сельсовета  Искитимского района Новосибирской области:
1.1. Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой, финансово-экономической политике:
           -  председатель комиссии – Нестерова А.О.
1.2. Постоянная комиссия по социальной политике:
           -  председатель комиссии – Щелканов О.А.
        1.3.    Постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления:
      - председатель комиссии – Зеленков А.Н.

2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании "Вестник Совхозного сельсовета" и разместить на официальном сайте администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов Совхозного
 сельсовета   Искитимского района
Новосибирской области                                                        Платонов И.С.